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（訂正）スギホールディングス株式会社 2024 年度 9 月度、 10 月度、 11 月度  

月次速報に関するお知らせの一部訂正について  

 

2024年 10月 10日に開示いたしました「スギホールディングス株式会社 2024年 9月度月次速報に関するお

知らせ」、11月 8日に開示いたしました「スギホールディングス株式会社 2024年 10月度月次速報に関するお

知らせ」、12 月 10 日に開示いたしました「スギホールディングス株式会社 2024 年 11 月度月次速報に関する

お知らせ」に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。 

 

 

記 

 

 

「スギホールディングス株式会社 2024年 9月度 月次速報に関するお知らせ」 

（訂正前） 

３．新規出店・退店の状況 

9 月度は、新規出店として 13 店舗を開設し、2 店舗を閉店しました。結果、9 月末のスギグループの総拠

点数は 1，986拠点となりました。 

 

閉店 
                 

閉店日 店舗名 所在地 売場面積 

9月 1日 I&H 長浜八幡店   滋賀県長浜市八幡中山町 394 0.00㎡ 

9月 30日 I&H 阪神調剤薬局 巽店  大阪府大阪市生野区巽東１－５－２７－１０１ 0.00㎡ 

 



４．都道府県別拠点数② 

＋ 7

＋ 16

－ 5

＋ 3

－ 2

＋ 26

－ 8

＋ 82

－ 18

Shiga

京都府 59 (22) 13 13 0 85

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

Osaka

兵庫県 91 (47) 29 57 0 177

Kyoto

大阪府 253 (88) 50 46 8 357

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 24 (4) 6 7 0 37

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 475 (189) 104 134 8 721

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Kagawa

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,635 (616) 104 202 45 1,986

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年9月末現在

As at the End of Sep. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

 

 



（訂正後） 

３．新規出店・退店の状況 

9 月度は、新規出店として 13 店舗を開設し、１店舗を閉店しました。結果、9 月末のスギグループの総拠

点数は 1,985拠点となりました。 

 

閉店 
                  

閉店日 店舗名 所在地 売場面積 

9月 30日 I&H 阪神調剤薬局 巽店 
 

大阪府大阪市生野区巽東１－５－２７－１０１ 0.00㎡ 

 

４．都道府県別拠点数② 

＋ 7

＋ 16

－ 5

＋ 3

－ 2

＋ 26

－ 7

＋ 82

－ 17

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年9月末現在

As at the End of Sep. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,635 (616) 104 201 45 1,985

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Kagawa

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 475 (189) 104 133 8 720

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 24 (4) 6 7 0 37

Osaka

兵庫県 91 (47) 29 57 0 177

Kyoto

大阪府 253 (88) 50 45 8 356

Shiga

京都府 59 (22) 13 13 0 85

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

 

 



「スギホールディングス株式会社 2024年 10月度 月次速報に関するお知らせ」 

（訂正前） 

３．新規出店・退店の状況 

10月度は、新規出店として９店舗を開設し、1店舗を閉店しました。結果、10月末のスギグループの総拠

点数は 1，994拠点となりました。 

 

閉店 
                 

閉店日 店舗名 所在地 売場面積 

10月 1日 I&H 阪神調剤薬局 巽店  大阪府大阪市生野区巽東１－５－２７－１０１ 0.00㎡ 

 

４．都道府県別拠点数② 

＋ 7

＋ 16

－ 6

＋ 3

－ 2

＋ 26

－ 9

＋ 91

－ 19

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年10月末現在

As at the End of Oct. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,644 (616) 104 201 45 1,994

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Kagawa

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 475 (189) 104 133 8 720

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 24 (4) 6 7 0 37

Osaka

兵庫県 91 (47) 29 57 0 177

Kyoto

大阪府 253 (88) 50 45 8 356

Shiga

京都府 59 (22) 13 13 0 85

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

 

 



（訂正後） 

３．新規出店・退店の状況 

10月度は、新規出店として９店舗を開設しました。結果、10月末のスギグループの総拠点数は 1，994拠点

となりました。 

 

閉店 
                 

   閉店店舗なし    

 

４．都道府県別拠点数② 

＋ 7

＋ 16

－ 5

＋ 3

－ 2

＋ 26

－ 7

＋ 91

－ 17

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年10月末現在

As at the End of Oct. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,644 (616) 104 201 45 1,994

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Kagawa

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 475 (189) 104 133 8 720

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 24 (4) 6 7 0 37

Osaka

兵庫県 91 (47) 29 57 0 177

Kyoto

大阪府 253 (88) 50 45 8 356

Shiga

京都府 59 (22) 13 13 0 85

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

 



「スギホールディングス株式会社 2024年 11月度 月次速報に関するお知らせ」 

（訂正前） 

４．都道府県別拠点数② 

8

16

-4

4

-2

1

29

-6

101

-16

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年11月末現在

As at the End of Nov. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,652 (624) 104 201 47 2,004

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Kagawa

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 478 (192) 104 133 8 723

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 25 (4) 6 7 0 38

Osaka

兵庫県 92 (47) 29 57 0 178

Kyoto

大阪府 253 (91) 50 45 8 356

Shiga

京都府 60 (22) 13 13 0 86

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

 



（訂正後） 

４．都道府県別拠点数② 

＋ 8

＋ 16

－ 5

＋ 4

－ 2

＋ 1

＋ 29

－ 7

＋ 101

－ 17

出店

退店
在宅医療

実施店舗

In-Home

Medical

Care

Sugi

Pharmacy

Business

Japan

Business

I&H

Dispensing

business

Others Total
Opening and

closing

2024年11月末現在

As at the End of Nov. 2024

スギ薬局

事業

ジャパン

事業

I＆H

調剤事業
その他 合計

Total

Kyushu・Okinawa Sub Total

総拠点数
1,652 (624) 104 201 47 2,004

九州・沖縄小計 0 (0) 0 8 0 8

Kagoshima

鹿児島県 0 (0) 0 7 0 7

Fukuoka

Chugoku・Shikoku Sub Total

福岡県 0 (0) 0 1 0 1

中国・四国小計 0 (0) 0 7 0 7

Kagawa

Tokushima

香川県 0 (0) 0 1 0 1

徳島県 0 (0) 0 1 0 1

Hiroshima

Okayama

広島県 0 (0) 0 3 0 3

岡山県 0 (0) 0 2 0 2

Kansai Sub Total

Wakayama

関西小計 478 (192) 104 133 8 723

Nara

和歌山県 0 (0) 0 4 0 4

Hyogo

奈良県 25 (4) 6 7 0 38

Osaka

兵庫県 92 (47) 29 57 0 178

Kyoto

大阪府 253 (91) 50 45 8 356

Shiga

京都府 60 (22) 13 13 0 86

滋賀県 48 (28) 6 7 0 61

 

 

以 上 


